
 
UCHWAŁA NR I.6.2018 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 19 listopada 2018 roku 

 
w sprawie powołania stałej Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury, 

Ochrony Środowiska i Rodziny Rady Gminy Majdan Królewski, ustalenia jej przedmiotu 

działania oraz składu osobowego 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2018 

r., poz. 994 z późn. zm.) oraz §18 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Majdan Królewski  uchwalonego 

uchwałą Nr IV/32/2003 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 21 stycznia 2003 r. (Dz.Urz. 

Województwa Podkarpackiego Nr 7, poz.155 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się stałą Komisję ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury, Ochrony 

Środowiska i Rodziny Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

§ 2 

Komisja o której mowa w § 1, działa w zakresie spraw: 

 oświaty i wychowania, 

 upowszechniania czytelnictwa, bibliotek i sztuki ludowej, 

 zdrowia i warunków sanitarnych, 

 urządzeń socjalnych, 

 opieki społecznej, 

 kultury fizycznej, sportu i turystyki, 

 rozwoju i funkcjonowania urządzeń rekreacyjnych, 

 ochrony środowiska, 

 geologii i gospodarki wodnej, 

 rodziny, 

 zwalczania alkoholizmu, narkomanii i innych negatywnych zjawisk społecznych. 

 

§ 3 

Powołuje się następujący skład osobowy komisji, o której mowa w § 1: 

 

1. Deptuch Ryszard   - Przewodniczący 

2. Trawińska Anna   - Z-ca Przewodniczącego 

3. Kamiński Waldemar  - Członek 

4. Wołosz Mariusz   - Członek 

5. Kopeć Mariola   - Członek 

6. Kozioł Tomasz   - Członek 

7. Mazgaj Janusz   - Członek 

8. Cham Stanisław   - Członek 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

              Waldemar Kamiński 


